



电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000005503088

开票日期: 2025年02月07日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 蛟河市环境卫生管理中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220281412681375B

销售方信息

名称: 蛟河市庆达汽车修配厂

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220281MA14UBA93A

下载次数: 1

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*变速箱油底壳总成		个	1	643.5643564356436	643.56	1%	6.44
*劳务*变速箱油		桶	7	118.8118811881188	831.68	1%	8.32
*劳务*火花塞		组	1	380.1980198019802	380.20	1%	3.80
*劳务*更换工时					138.61	1%	1.39
*劳务*刹车油		桶	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64
*劳务*刹车灯泡		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*刹车油		桶	1	64.3564356435644	64.36	1%	0.64
*劳务*外拉手		个	1	34.6534653465347	34.65	1%	0.35
*劳务*手刹车拉线		条	1	54.4554455445545	54.46	1%	0.54
*劳务*前刹车软管		条	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*劳务*后刹车软管		条	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*劳务*后刹车盔		个	2	89.1089108910891	178.22	1%	1.78
*劳务*后刹车分泵		个	2	54.4554455445545	108.91	1%	1.09
*劳务*刹车铜管长		根	2	39.6039603960396	79.21	1%	0.79
*劳务*刹车铜管短		根	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19
*劳务*三通		个	1	29.7029702970297	29.70	1%	0.30
*劳务*更换工时					277.23	1%	2.77
*劳务*四轮定位					178.22	1%	1.78

合计

¥3350.50

¥33.50

价税合计(大写)

叁仟叁佰捌拾肆圆整

(小写) ¥3384.00

备注

开票人: 王春兰